Observaciones:
Dada la complejidad, variedad y gran cantidad de especificaciones
particulares de cada instalación, en conjunción con la existencia de
diversos factores que pueden afectar a las condiciones de trabajo y
naturaleza del producto, es responsabilidad del usuario final realizar
los ensayos necesarios para garantizar el correcto funcionamiento del
producto en cada aplicación concreta.
La instalación del producto deberá realizarse y mantenerse siguiendo

Bolting
N - Ø (mm)
ØA
(mm)
ØB
(mm)
R1
(mm)
R2
(mm)
□P
(mm)
ISO 5211 Peso aprox.
Weight aprox.
(kg)
15 IVB1P015 15 65 95 9 48,5 9 39 120,5 2 4 - M12 42 36 3 3 9x9 F03/F04 1,330
20 IVB1P020 20 75 105 9 53,5 9 44 120,5 2 4 - M12 42 36 3 3 9x9 F03/F04 1,555
25 IVB1P025 25 85 115 12 60 11 50 140 2 4 - M12 50 42 3,5 3 11x11 F04/F05 2,265
32 IVB1P032 32 100 140 16 72 11 54 140 3 4 - M16 50 42 3,5 3 11x11 F04/F05 3,265
40 IVB1P040 38 110 150 16 83,5 14 62 170 3 4 - M16 70 50 4,5 3,5 14x14 F05/F07 4,138
50 IVB1P050 50 125 165 18 86 14 75 170 3 4 - M16 70 50 4,5 3,5 14x14 F05/F07 5,200
65 IVB1P065 65 145 185 18 106 17 90 230 3 4 - M16 102 70 5,5 4,5 17x17 F07/F10 7,975
80 IVB1P080 76 160 200 20 115 17 110 230 3 8 - M16 102 70 5,5 4,5 17x17 F07/F10 10,450
100 IVB1P100 94 180 220 20 140,8 22 140 320 3 8 - M16 102 70 5,5 4,5 22x22 F07/F10 14,880
Nota : Debido al constante desarrollo de nuestros productos, los datos suministrados pueden ser alterados sin previo aviso.
Note : Due to the continuous development of our products, specifications may be changed without notification at any time.